Lola Rogge Schule

Staatlich anerkannte Berufsfachschule für Tanz und Tänzerische Gymnastik im Lehrberuf und Schule für Tanz und Performance Landwehr 11-13, 22087 Hamburg Fon 040 / 44 45 68, Fax 040 / 410 33 41 info@lolaroggeschule.de lolaroggeschule.de



Anmeldung Weiterbildung 19. bis 23. August 2024 "Tanz und Bewegung im frühen Kindesalter"

Hiermit melde ich mich verbindlich für die Weiterbildung "Tanz und Bewegung im frühen Kindesalter" an *:
Kosten: 550,- Euro / Ermäßigt für Studierende: 500,- Euro
Name: Vorname: Geb.:
Straße: PLZ/ Ort:
Festnetz: Mobil:
E-Mail-Adresse:
Datum:
Meine berufliche Tätigkeit:
Wie bin ich auf die Weiterbildung aufmerksam geworden (Antwort freiwillig):

Lola Rogge Schule

Staatlich anerkannte Berufsfachschule für Tanz und Tänzerische Gymnastik im Lehrberuf und Schule für Tanz und Performance Landwehr 11-13, 22087 Hamburg Fon 040 / 44 45 68, Fax 040 / 410 33 41 info@lolaroggeschule.de lolaroggeschule.de

* Mit der Bezahlung der Teilnahmegebühr in Höhe von 550,- Euro bzw. 500,- Euro ist die Anmeldung gültig.

Überweisung auf das Konto der Lola Rogge Schule:

Hamburger Sparkasse IBAN DE27 2005 0550 1315 1277 77 BIC HASPDEHHXXX

Betreff: Weiterbildung 08/2024

Die Teilnehmerzahl ist begrenzt. Die Anmeldung ist erst nach Zahlung der Teilnahmegebühr auf das Konto der Lola Rogge Schule gültig. Nach Eingang der Teilnahmegebühr senden wir eine Bestätigung der Anmeldung per E-Mail.

Die Anmeldung ist verbindlich, daher wird bei Rücktritt bis zum 9. August 2024 eine Bearbeitungsgebühr im Höhe von 40,- Euro erhoben. Nach dem 9. August werden 30% der Teilnahmegebühr einbehalten. In der Teilnahmegebühr sind keine Übernachtungs- und Verpflegungskosten enthalten. Die Teilnahme geschieht auf eigene Gefahr.

Bei Überschreitung der Teilnehmerzahl oder Ausfall der Weiterbildung wird die Teilnahmegebühr umgehend vollständig zurückerstattet.

Die Anmeldung kann per Email an kbo@lolaroggeschule.de oder per Post an die Lola Rogge Schule im Kiebitzhof, Landwehr 11-13, 22087 Hamburg geschickt werden.

Nähere Informationen zur Weiterbildung unter: lolaroggeschule.de/weiterbildung

Diese Anmeldung ist ohne Unterschrift gültig!